Законодательное Собрание
Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2021 №  177.3
г. Биробиджан

О законе Еврейской автономной области «О
внесении изменения в статью 7 закона ЕАО
«О бесплатном предоставлении гражданам,
имеющим трех и  более детей, земельных
участков на территории Еврейской
автономной области»

Законодательное Собрание Еврейской автономной области

ПОСТАНОВИЛО:

1. Принять закон области «О внесении изменения в статью 7 закона

ЕАО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющ им трех и более

детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области» и

направить его губернатору области для подписания и опубликования.

2. Настоящ ее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания области Л.А. Павлова